UWAGA. Na potwierdzenie przedstawione być mogą świadectwa wydane przez osoby, u których dokonano roboty.

REPREZENTANT na Łódź i okolice C. Taube nlica Zawadzka Nr. 48. 370-100-0

W administracyi „Dziennika Łódzkiego” są do nabycia Prawo Fabryczne z d. 3 (15) czerwca 1886 r. wydłone i uzupełnione przykladami i wzorami przez Stefana Kossutha, Dyrektora zakładow żyrdardowskich Hiellego i Dittricha; PRZEPISY O PRACY MAŁOLETNICh ROBOTNIKÓW Książki fabryczne do zapisywania małoletnich robotników, oraz KSIĄŻKI do zapisywania dowodów legitymacyjnych robotników.